
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.; 130133 
Onderwerp; Jaarrekening 2012 Albrandswaard 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 130133, 12 juni 2013; 

Gelet op; artikel 198 van de Gemeentewet 

BESLUIT: 
1. De Programmarekening 2012 vast te stellen en van het positieve jaarrekeningsaldo van € 438.000 totaal 

€ 38.000 toe te voegen aan de algemene reserve, in afwijking van het ontwerp raadsbesluit op pag. 12 
van de Jaarrekening; 

2. Tevens van het positieve jaarrekeningsaldo van € 438.000 totaal € 400.000 te storten in een te vormen 
bestemmingsreserve Zwembad Albrandswaard en hiervan een bedrag van maximaal € 180.000 
beschikbaar te stellen om de noodzakelijke investeringen te kunnen doen in de periode 1 juli 2013 t/m 30 
juni 2014, en over het aanwenden van het resterende bedrag pas te besluiten in afwachting van lopende 
studies inzake de perspectieven van het binnenzwembad. 

3. De in 2012 niet bestede incidentele exploitatiebudgetten van totaal € 571.000 over te hevelen van 2012 
naar 2013. 

4. De resterende investeringsbudgetten van 2012 voor investeringen die nog niet gereed waren ultimo 2012 
van totaal € 8.936.000 over te hevelen van 2012 naar 2013. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
8 juli 2013. 

De griffier. De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 130133 
1/1 


